

## DAVID – HUNDHJÄLPEN



**Född:** 2021, juni

**Kön:** Hane

**Höjd:** 47 cm

**Längd:** 48 cm

**Hals:** 35 cm

**Bröst:** 60 cm

**Vikt:** 11 kg

**Kastrerad:** Ja

**Överlåtelsekostnad:** 7000 kr

**Övrig information:** Observera att mått och vikt är vid 5 månaders ålder och David kommer att växa ytterligare.

**Till adoptionsprogrammet:** 2021-12-01

**Senast uppdaterad:** 2021-12-20

**Ankom Sverige:** 2022-03-11

SaveTheDogs har arbetat i och kring Cernavoda sedan 2004. Många i lokalbefolkningen känner till deras verksamhet och det är inte ovanligt att man lämnar in upphittade hundar där. Det är dock ännu vanligare att man i skydd av mörkret dumpar oönskade hundar utanför Footprints of Joy – dessa är då ofta valpar till ägda hundar där man vill slippa ansvaret. Det ansvaret hade man sluppit helt om man låtit kastrera sina tikar vilket SaveTheDogs gör gratis – i stället för att vägra med svaga argument. David, Ethan, Thomas och system Victoria hittades en tidig morgon när hägnets personal kom till arbetet. De små hade haft tur som var oskadda – runt hägnet går alltid frigående hundar som tyvärr kan attackera nykomlingar. Valparna var ynkliga, endast ca 5 veckor gamla. De skulle fortfarande ha måstat skötas om av mamman. Det är alltid osäkert om så här små valpar ska överleva då de redan haft sin del av dramatik i livet – men dessa fyra var riktiga kämpar och klarade sig igenom de första kritiska veckorna. Victoria har redan fått resa till sitt tyska evighetshem, medan grabbarna, David, Ethan och Thomas har tilldelats Hundhjälpen. Vi är glada att här få presentera rufsen David för alla Hundhjälpens vänner.

David är en lite lugnare kille. Han kan långa stunder sitta och titta ut över omgivningarna, pyssla på för sig själv eller bara lugnt vila. Däremellan ägnar han tiden till att leka med brosan Ethan med vilken han delar inhägnad. De har en typisk syskon-relation – för det mesta råder harmoni – men ibland kivas det lite. David föredrar lugn och harmoni – även om han visst kan rusa iväg så fort benen bär eller kasta omkring sina leksaker i luften. David tycker mycket om när personalen har tid att kela och mysa – och uppskattar lugna stunder med trevliga diskussioner. Promenaderna kring hägnet är roliga och det finns så mycket att upptäcka och snusa på. David tycker hästarna och åsnorna är lite skrämmande då de är alldeles för stora och låter dessutom illa, medan de katter man ser här och där väcker ett nyfiket intresse. Nya miljöer är givetvis en utmaning som för alla våra hundar som vuxit upp bakom hägnets skyddande murar. Det är viktigt att man i det framtida hemmet har förståelse för detta och aldrig pressar David där han känner sig osäker – i främmande miljö eller inför nya människor. Vad gäller hundsällskap så vill David bara umgås med snälla hundar – han är en fredlig kille. Till vår rufsige charmör David söker vi nu ett livslångt, kärleksfullt hem där han får fortsätta sin utveckling mot att bli en stolt och självsäker unghund. Hemmet ska vara lugnt beläget och man bör ha en lite lugnare livsstil.. David vill väldigt gärna bo tillsammans med en snäll hundkamrat som då kan guida honom i det nya livet. Vi tror att han med sitt tillmötesgående sätt även kommer att kunna bli god vän med en hundvan katt.





Redigera